باید هر مسلمانی که می‌خواهد گرویدن گروه گروه مردم را به دین الله متعال ببیند، بداند که برای نایل شدن به این هدف فقط یک راه وجود دارد و آن این است که برای از سرگیری دوباره زندگی اسلامی در سرزمین‌شان کار نمایند و این کار (از سرگیری زندگی اسلامی) صورت نمی‌گیرد؛ مگر با سرنگون نمودن حکام و تأسیس دولت خلافت راشدهٔ ثانی، که این مأموریت را دقیقاً هم چون دولت اول اسلام انجام داده و مردم را گروه گروه به دین الله متعال گروانیدند، انجام دهد.

22 صفر الخیر 1440 هـ.ق

31 اکتوبر 2018 م